

---

**conform ctr. 214/07.04.2022**

I.D.: 71267096

---

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.888,30 RON - 3.888,30 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la Monumentul din localitatea Tataresti. Transport materiale, echipaj si unelte 4 ora x 92.82 lei/ora = 371.28 lei Scos stalpuri vechi 3 ore x 108.29 lei/ora = 541.45 lei Incarcare stalpi vechi 1 ora x 108.29 lei/ora = 108.29 lei Forat groapa pantru stalpi cu buldoexcavator 4 ore x 108.29 lei/ora = 433.16 lei Amestecat beton 14 ore x 92,82 lei/ora = 1299.48 lei Turnat beton pentru gard 20 ore x 23,75 lei/ora = 475 lei Montare gard sarma 77 ml 1615 lei Total 4627.08 lei, pretul contine TVA.

---